
                                                            令 和 ５ 年 ４ 月 ２ ８ 日 

保護者様 

伊万里市立波多津小学校 

校  長 冨 永  千 晶 

育友会長 大久保 慎一 

  

「波多津小学校運動会」の開催について（ご案内） 

 

晩春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育活動・育友会活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の運動会を下記の要領で開催いたします。皆様方には、公私ともにご多用とは存じます

が、子どもたちに温かいご声援を賜りますようお願いし、ご案内申し上げます。 

記 

１ 期 日   ５月２８日（日）  代休 ２９日（月） 

※ スクールバスは朝のみ運行、 青嶺中スクールバス・ふれあい号は運行なし 

 

２ 会 場   波多津小学校 運動場 

 

３ 日 程 

  ※ 児童登校    ８：００（通常通り・各教室集合） 

(1) 開 会 式    ８：３０ 

(2) 競技開始    ８：４５ 

(3) 閉 会 式   １１：３０ （終了１１：５０） 

 ※ 児童下校   １２：１０ 

 

４ その他 

 ・ 本年度は来賓をお呼びしての開催となります。校地内は来賓駐車場となりますので、駐車は

裏面を参照されてください。 

・ 午前中のみの開催とし、昼食（弁当）はなしとします。 

・ 閉会式終了後、子どもたちは一度教室に戻って帰りの指導がありますので、しばらくお待ち

いただき、一緒に下校していただきますようお願いします。 

◆ 運動会準備のため 5 月 27 日（土）を登校日、24 日（水）を代休とします。27 日（土）はお

弁当が必要となりますので、すみませんが準備をよろしくお願いします。 

◆ 雨天時の対応について 

※ 基本的にはＡでの実施予定ですが、天気や運動場の状態を見てＢで実施する場合もあります。 

※ 雨天等の場合のみ、運動会を実施するか延期するかについて、午前６時１５分を目途に学 

校安心メールで連絡します。 

 日    程 バス（朝） バス（帰り） 

Ａ ２８日(日) 休み 

２９日(月) 運動会（給食なし、下校 12:10） 

 

通常通り 

 

なし(各家庭で) 

Ｂ ２８日(日) 休み 

２９日(月）平常授業（弁当が必要） 

３０日(火) 運動会（給食あり､５時間授業、下校14:50） 

 

通常通り 

通常通り 

5/29(月) 
ス①15:00 ②15:55
ふ①15:00 ②16:00 

5/30(火) 
ス 15:00 ふ 15:00 

 

長子配付 


